令和２年５月２９日

保護者 様

足立区立江南中学校

校長 水谷 正博

学校再開について

３カ月にわたる休業期間中、保護者の皆様におかれましては、コロナウイルスの感染拡大防止

及び、お子様の健康、安全確保にご尽力いただき誠に感謝申し上げます。

このことについて、下記のとおり実施しますので、ご理解とご協力をいただきますようお願い

いたします。

記

１ 分散登校

生徒の３分の１ずつの分散登校とし、学年別の登校日とし、授業日として実施します。

(1) 期間

６月１日（月）から６月１９日（金）３週間の平日

(2) 登校日及び時間

① 登校日：学年別となります

予 鈴 ８時１５分

学 年 ３時間 昼食なし ６時間 昼食あり

３年生 ６月１日(月) ４日(木) ９日(火) １２日(金) １７日(水)

２年生 ６月２日(火) ５日(金) １０日(水) １５日(月) １８日(木)

１年生 ６月３日(水) ８日(月) １１日(木) １６日(火) １９日(金)

下 校 １１時３０分 １５時２０分

(3) 授業の実施方法

学級を分割して授業を実施します。グループ分けについては学年より連絡します。

３年生 Ａ-1、Ａ-2、Ａ-3   （学級３分割）

２年生 Ａ-1、Ａ-2、Ｂ-1、Ｂ-2（学級２分割）

１年生 Ａ-1、Ａ-2、Ａ-3   （学級３分割）

２ 昼食

６月４日（月）から６月１９日（金）まで昼食（公費負担）を提供します。

３ 備考

 発熱やのどの痛み、咳等、体調がすぐれない生徒、登校日の２週間以内に海外から転入され

た方は参加を控えてください。

 昼食について、アレルギー対応は行いませんので、個別対応が必要な生徒は、確認票で連絡

の上、弁当を持参してください。

問い合わせ

副校長 大谷 雅也

電話 03-3911-6413